Thiết nghĩ, việc tổ chức Hội báo xuân của Thư viện
tỉnh Đồng Nai từ trước đến nay đã trở thành truyền thống, là hình ảnh mang đậm chất
văn hóa trong ngày tết của người Việt Nam, là điểm hẹn cho tất cả độc giả trong và
ngoài tỉnh yêu và thích đọc sách, báo xuân tại Thư viện tỉnh. Có thể nói, đây là món
quà ý nghĩa mà Thư viện tỉnh Đồng Nai muốn dành tặng cho những độc giả thân yêu
nhất trong dịp tết Canh Tý 2020 này.

Được ngắm hoa xuân với đủ các loại hoa được các nghệ nhân nhà vườn khắp
nơi mang về dự hội, được thưởng thức những hình ảnh, sách báo đa dạng, phong phú
sắc màu, được thư pháp gia viết tặng chữ thư pháp thì còn gì bằng.

Nhân dịp Xuân Canh Tý năm 2020, kính chúc quý độc giả khắp mọi nơi lời
chúc sức khỏe, hạnh phúc và an lành./.